
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 

 

  
Č.j.: MUBO/29460/2024/OSD/PrA 

JID:    MUBO08223188 
Vyřizuje: Ing. Adriana Prokešová 
Telefon: 596 092 264 
E-mail: prokesova.adriana@mubo.cz 

Datum: 17.06.2024 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Dotaz č.1. 

Jak prosím chápat tuto větu bod 6.5. smlouvy o dílo? 
Prosím o objasnění 

Zhotovitel dokumentace zodpovídá za projektovou dokumentaci, výkaz výměr a specifikaci stavebních 

materiálů a konstrukcí, které budou určující pro zpracování cenových nabídek budoucích zhotovitelů. 
 

Dodaný výkaz výměr bude pak dále znovu soutěžen? Tak to vyplývá z textu? 
Děkuji 

 
Odpověď na dotaz č.1: 
 
Dobrý den, 
dodaný výkaz nebude dále soutěžen. Ten zhotovitel, který zakázku úspěšně vysoutěží, bude dodávat 
opravu tzv. „Na klíč“ to znamená, že bude dodávat jak projekt, tak i výkaz výměr a poté bude 
realizovat zakázku. 
 
V současné době běží lhůta 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Nyní již nelze podávat žádné dotazy k probíhající 
soutěži. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Pálková, v.r. 
vedoucí odboru správy domů 


